



普通預金

9

年月日	記号	お支払金額	お預り金額	差引残高	取扱店番
1 02-11-16	200	*1,100	法人 I B 基本料	*4,206	019
2 02-11-26	200	*1,837	カブ) オ-ジ-	*2,369	019
3 02-11-26	振込	イ)イ)イ)イ)イ)イ)イ)	*150,190	*152,559	309
4 02-12-14	200	*1,100	法人 I B 基本料	*151,459	019
5 02-12-21	200	*11,000	DCSカワムライケイ	*140,459	019
6 02-12-28	200	*1,836	カブ) オ-ジ-	*138,623	019
7 02-12-28	200	*108,400	セ)イ)カワムライケイ	*30,223	019
8 02-12-28	200	*330	振込手数料	*29,893	019
9 02-12-28	200	*29,893	ト)ハツウ オ)ハ°ク	*0	019
10 03-01-20	振込	ハツウ オ)ハ°ク	*50,000	*50,000	019
11 03-01-20	200	*1,100	法人 I B 基本料	*48,900	019
12 03-01-20	200	*11,000	DCSカワムライケイ	*37,900	019
13 03-01-26	200	*1,837	カブ) オ-ジ-	*36,063	019
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

記号説明	ご案内
100 入金	●小切手等の証券類によるご入金の場合は、お支払可能な日にち・時刻を下記のように表示します。
200 出金	

●小切手等の証券類によるご入金の場合は、お支払可能な日にち・時刻を下記のように表示します。

(例) タテ14ジ-06

